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Топлинска енергија
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	Назив
	Цена
	Единица мера
	Важи од

	СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ-ДОМАЌИНСТВА Ангажирана топлинска моќност на ниво на мерно место
	1469,776
	ден/kW/година
	01.02.2025

	СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ ДОМАЌИНСТВА Топлинска енергија на ниво на мерно место
	2,5486
	ден/kWh
	01.02.2025

	СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ ОСТАНАТИ Ангажирана топлинска моќност на ниво на мерно место
	2572,107
	ден/kW/година
	01.02.2025

	СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА ДООЕЛ ОСТАНАТИ Топлинска енергија на ниво на мерно место
	4,46
	ден/kWh
	01.02.2025

	СНАБДУВАЊЕ – ЕНЕРЏИ ЕКОЛИНК ДОМАЌИНСТВА Ангажирана топлинска моќност на ниво на мерно место
	1213,798
	ден/kW/година
	01.08.2024

	СНАБДУВАЊЕ – ЕНЕРЏИ ЕКОЛИНК ДОМАЌИНСТВА Топлинска енергија на ниво на мерно место
	2,8464
	ден/kWh
	01.08.2024

	СНАБДУВАЊЕ – ЕНЕРЏИ ЕКОЛИНК ОСТАНАТИ Ангажирана топлинска моќност на ниво на мерно место
	2427,596
	ден/kW/година
	01.08.2024

	СНАБДУВАЊЕ – ЕНЕРЏИ ЕКОЛИНК ОСТАНАТИ Топлинска енергија на ниво на мерно место
	5,6929
	ден/kWh
	01.08.2024
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